
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 1 

Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Minhene, šopings un Hauser 

 27.10. – 29.10.2023, 3 dienas, cena 1000 EUR  

Hauser, horvātu čellista, skaistais solo izpildījums Minhenē… Tas nu ir jāredz! Neliels šopings, mazliet vēstures, gardi 

ēdieni! Īsā nedēļas nogale – izdevusies! Minhene ir pašapzinīga un mazliet snobiska kā jau pilsēta, kurā mājvietu atradusi 

virkne vācu biznesa haizivju, piemēram – BMW un Siemens. Minhenē atrodas viena no lielākajām un labākajām Vācijas 

universitātēm un tā ir arī viena no ietekmīgākajām Vācijas mediju pilsētām – žurnāla Focus un laikraksta Süddeutschen 

Zeitung mājvieta. Galu galā – arī leģendārā Octoberfest un Vācijas galvenās tūrisma atrakcijas – alus dārzu, dzimtene. 

1. diena -  27.10. Uz Minheni! (V) 

• Lidojums Rīga – Minhene, 07.10 – 08.20 

• Ingolštates outlets – vairāk kā 110 veikali, kur patukšot 

maciņus. www.ingolstadtvillage.com 

• Privāts transfērs uz Minhenes centru (~70 km) 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Minhenes centrā 

• Vakariņas vienā no tipiskākajiem restorāniem 

2. diena -  28.10. Minhene un  Hauser 

• Minhenes apskates ekskursija ar kājām, ar vietējo gidu! 

• Brīvais laiks pilsētā – muzeji, šopings u.c. 

• Sapucējamies un dodamies uz Hauser koncertu 

Olimpiskajā stadionā. Šoreiz kā vietējie – dosimies uz 

koncertu ar ērto Metro kā olimpiādē  - ātrāk un ērtāk! 

3. diena -  29.10. Minhene un uz mājām! 

• Turpinām iepazīt Minheni – dodamies uz Rezidences 

pils muzeju! 

• Brīvais laiks pusdienām 

• Un tad jau transfērs uz Minhenes lidostu 

• Lidojums Minhene – Rīga, 19.10 – 22.20 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Minhene – Rīga (AirBaltic ekonomiskā 

klase, reģistrētā bagāža 23kg, 8 kg rokas bagāža 

55x40x20 cm izmērā) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma 1. un 3. dienā 

(degvielas izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, 

iebraukšanas maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 2 naktis divvietīgos numuros 4* viesnīcā 

Minhenes centrā, ar brokastīm 

• Tūrista nodoklis viesnīcā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas, Minhenē vietējais gids 

• Ceļojuma organizēšana 

• Ieejas biļetes uz Hauser, koncerta biļešu noformēšana 

un iegāde (Sektors R1) 

• Vakariņas Minhenē 1. dienā 

• Metro biļete uz / no Olimpisko stadionu 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieejas baznīcās un muzejos 

• Dzeramnauda šoferim un gidiem, restorānos un citam 

apkalpojošajam personālam 

• Apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Programma izmantotie saīsinājumi. V – vakariņas. 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 

pienākums piemaksāt par vienvietīgu 

numuru – 150 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 30 dienas 

pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 

minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 

tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 

“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 

dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 

personas apliecība (eID) 

• Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas 

veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ko nereti 

pieprasa arī apdrošināšanas sabiedrības 

• Operators neuzņemas atbildību, ja koncerts 

27.10.2023.  tiek atcelts 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 

Avansa iemaksa 300.00 Saņemot rēķinu 

Otrā iemaksa 400.00 20.07.2023 

Atlikusī summa 300.00 20.09.2023 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 

Līdz 26.07.2023 50.00 EUR / no personas 

No 27.07.2023 50% no Pakalpojuma cenas 

No 27.09.2023 100% no Pakalpojuma cenas 

• Iemaksāto summu līdz 24.10.2023 iespējams bez 

maksas pāradresēt citai personai, kura vēlas doties 

konkrētā ceļojumā 

https://www.ingolstadtvillage.com/
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte

